Протокол № 4

заочного заседания Общественного Совета Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области

14 ноября 2023 года

Присутствовали:
Члены общественного Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области: Бакуменко Д.Л., Финк Л.А.,
Авдонькина И.А., Ваховская Л.В, Гасперт В.Ф., Гранзон К.И., Еникеев
И.Ф., Косинцева В.А., Федорова Г.Д., Шефер Э.А..

Повестка заседания:

1. Об обсуждении проекта программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в
сфере муниципального земельного контроля;

2. Об обсуждении проекта программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере
муниципального жилищного контроля на территории муниципального
образования Азовский немецкий национальный муниципальный район
Омской области на 2024 год;

3. Об обсуждении проектапрограммыпрофилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере
муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве;

4. Об обсуждении проекта программыпрофилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в
сфере муниципального контроля за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,
реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения.

1. Слушали: Бакуменко Л.Д. предложила рассмотреть и обсудить

направленный в Общественный Совет Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области проект
программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального земельного
контроля.

Голосовали: Рекомендовать Администрации Азовского ННР утвердить
программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2023 год в сфере муниципального земельного
контроля.
«За» – 10,

«Против» – 0,

«Воздержались» – 0,«Не голосовали» − 0.

Принято.

Совет решил: Рекомендовать Администрации Азовского ННР утвердить
программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального земельного
контроля».

2. Слушали: Бакуменко Л.Д. предложила рассмотреть и обсудить
направленный в Общественный Совет Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области проект
программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на
территории муниципального образования Азовский немецкий
национальный муниципальный район Омской области на 2024 год.

Голосовали: Рекомендовать Администрации Азовского ННР утвердить
программу программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного
контроля на территории муниципального образования Азовский немецкий
национальный муниципальный район Омской области на 2024 год.

«За» – 10,

«Против» – 0,

«Воздержались» – 0,«Не голосовали» − 0.

Принято.

Совет решил: Рекомендовать Администрации Азовского ННР утвердить
программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на
территории муниципального образования Азовский немецкий
национальный муниципальный район Омской области на 2024 год.

3. Слушали: Бакуменко Л.Д. предложила рассмотреть и обсудить
направленный в Общественный Совет Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области проект
программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве.

Голосовали: Рекомендовать Администрации Азовского ННР утвердить
программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве.

«За» – 10,

«Против» – 0,

«Воздержались» – 0,«Не голосовали» − 0.

Принято.

Совет решил: Рекомендовать Администрации Азовского ННР утвердить
программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве.

4. Слушали: Бакуменко Л.Д. предложила рассмотреть и обсудить
направленный в Общественный Совет Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области проект
программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального контроля за
исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по
строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов
теплоснабжения.

Голосовали: Рекомендовать Администрации Азовского ННР утвердить
программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального контроля за
исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по
строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов
теплоснабжения.

«За» – 10, «Против» – 0, «Воздержались» – 0,«Не голосовали» − 0.

Принято.

Совет решил: Рекомендовать Администрации Азовского ННР утвердить
программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального контроля за
исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по
строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов
теплоснабжения.

Председатель        Бакуменко Д.Л.

Секретарь         Авдонькина И.А.